
 

 

 

Poz. 37 

ZARZĄDZENIE NR 22 
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 
w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich 

członków 
Na podstawie § 25 ust. 2  Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Tworzy się komisje ds. oceny śródokresowej w ramach poszczególnych 

dyscyplin w następującym składzie : 
1) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny ekonomia i finanse: 

a) Komisja I: 
-  prof. dr hab. Jakub Growiec (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie), 
-  prof. dr hab. Michał Brzeziński,(Wydział Nauk Ekonomicznych), 
-  dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. (Wydział Zarządzania), 

b) Komisja II:  
-  prof. dr hab. Jan Michałek (Wydział Nauk Ekonomicznych), 
-  prof. dr hab. Michał Rubaszek  (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie), 
-  dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. – (Wydział Zarządzania); 

2) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny geografia społeczno-
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna: 
a) prof. dr hab. Marek Więckowski  (Instytut Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania im. Stanisława Leszczyckiego  Polskiej Akademii Nauk), 
b) dr hab. Katarzyna Podhorodecka, prof. ucz  (Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych), 
c) dr Barbara Jaczewska  (Wydział Geografii i Studiów Regionalnych); 

3) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o bezpieczeństwie: 
a) prof. dr hab. Wojciech Jakubowski  (Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych), 
b) prof. dr hab. inż. Maciej Marszałek (Uniwersytet w Siedlcach), 
c) dr Piotr Śledź (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych); 

4) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o komunikacji 
społecznej i mediach: 
a) prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek (Wydział Dziennikarstwa, Informacji i 

Bibliologii), 
b) prof. dr hab. Agnieszka Hess  (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie), 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



c) dr hab. Anna Jupowicz-Ginalska, prof. ucz  (Wydział Dziennikarstwa, Informacji 
i Bibliologii); 

5) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o polityce i 
administracji: 
a) prof. dr hab. Natalia Garner  (Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych), 
b) dr. Mikołaj Cześnik, prof. SWPS  (Uniwersytet SWPS), 
c) dr hab. Łukasz Młyńczyk  (Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych), 
6) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki prawne: 

a) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa publicznego: 
-  dr hab. Katarzyna Zalasińska (Wydział Prawa i Administracji), 
-  dr hab. Przemysław Kledzik, prof. US  (Uniwersytet Szczeciński), 
-  dr Konrad Rydel  (Wydział Prawa i Administracji), 

b) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa prywatnego: 
-  dr hab. Andrzej Olaś  (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie), 
-  dr hab. Łukasz Żelechowski, prof. ucz.  (Wydział Prawa i Administracji), 
-  dr Alicja Sieczych-Drzewiecka (Wydział Prawa i Administracji), 

c) Komisja ds. oceny śródokresowej z zakresu prawa europejskiego i karnego: 
-  dr hab. Patrycja Grzebyk, prof. ucz. (Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych),  
-  dr hab. Andrzej Światłowski, prof. UJ  (Uniwersytet Jagielloński w 

Krakowie), 
-  dr Julia Berg-Bajraszewska  (Wydział Prawa i Administracji); 

7) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny pedagogika: 
a) prof. dr hab. Janina Kamińska  (Wydział Pedagogiczny), 
b) prof. dr hab. Joanna Madalińska-Michalak – (Wydział Pedagogiczny), 
c) prof. dr hab. Anna Odrowąż-Coates  (Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej); 
8) Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny psychologia: 

a) dr hab. Aneta Brzezicka, prof. SWPS  (Uniwersytet SWPS), 
b) dr hab. Małgorzata Sobol, prof. ucz. – (Wydział Psychologii), 
c) dr Sabina Toruńczyk-Ruiz  (Wydział Psychologii); 

9) Komisje ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki socjologiczne: 
a) dr hab. Małgorzata Jacyno, prof. ucz.  (Wydział Socjologii), 
b) dr hab. Marta Olcoń-Kubicka, prof. ucz – (Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej 

Akademii Nauk), 
c) dr hab. Mikołaj Pawlak, prof. ucz.  (Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i 

Resocjalizacji), 
10)  Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o zarządzaniu 

i jakości: 
a) dr hab. Elwira Gross-Gołacka, prof. ucz.  (Wydział Zarządzania), 
b) dr hab. inż. Dariusz Siemieniako, prof. PB   (Politechnika Białostocka), 
c) dr Aneta Biernikowicz  (Wydział Zarządzania); 

11)  Komisja ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny stosunki międzynarodowe: 
a) prof. dr hab. Marek Pietraś  (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie), 
b) dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska, prof. ucz. (Wydział Nauk Politycznych 

i Studiów Międzynarodowych), 



c) dr hab. Dorota Heidrich  (Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych). 

§ 2 
Kadencja Komisji, o których mowa w §1, trwa do 30 września 2026 roku.   

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 26 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej 
i powołania ich członków (DSDNS z 2024 r. poz. 40). 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH


